

Wołów, 05.09.2023 r.

14/PCM/2023/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1 - 5

Dotyczy: postępowania nr 14/PCM/2023/ZP/A **Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego przez okres 12 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 24

Czy Zamawiający dopuści rękawicę myjącą nasączoną o gramaturze 70gr/m², w rozmiarze 15x22 cm w opakowaniu po 8 szt. w odpowiednim przeliczeniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 2 – Pakiet 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 25 nakłuwaczy automatycznych igłowych, aktywacja igły poprzez docięnięcie do miejsca nakłucia, reszta parametrów zgodnie z SWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – Pakiet nr 24

Czy Zamawiający dopuści myjkę poliestrowo-włókninową (gramatura warstw 70 + 20 g/m²), jednostronnie nasączoną białym mydłem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 4 – PAKIET 24

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.



Pytanie 5 - PAKIET 24

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 6 - PAKIET 24

Prosimy o dopuszczenie myjek pakowanych po 50 sztuk w opakowaniu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 7 - PAKIET 24

Prosimy o dopuszczenie myjek o zbliżonej gramaturze, tj. 50 g/m². Taka mała różnica w gramaturze nie ma istotnego wpływu na jakość produktu ani na komfort użytkowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 8 - PAKIET 24

Prosimy o dopuszczenie myjek o zbliżonym rozmiarze (nieznacznie większe), tj. 17 x 24 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 9 - PAKIET 24

Prosimy o dopuszczenie myjek wykonanych z poliestru (przód myjki) oraz z polipropylenu (tył myjki). Materiał ten nie ma istotnego wpływu na jakość produktu ani na komfort użytkowania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie nr 24 dopuści rękawice myjące pakowane po 8 sztuk rękawic w opakowaniu? Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 11

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w umowie o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zrealizowania przedmiotu umowy co najmniej w 80% w zakresie wartości umowy, przy czym Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego jakiegokolwiek roszczenia z tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu umowy.”? Pytanie uzasadniamy faktem, że w myśl art. 433 pkt. 4) [Zakazane postanowienia umowy] Ustawy z dn. 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie decyzji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający określił maksymalną wysokość niezrealizowanej części umowy w par. 1 ust. 11 wzoru umowy.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Agnieszka Poprawska-Cierpiat
Pełnomocnik Zarządu



